
1 i f 
вноситряшмэгся нормативным 
Адмюгастфшщэй/гарсща 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 
РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы города « » 2 0 1 4 г. № 
О внесении изменения в решение 
Думы города от 2 9 . 0 9 . 2 0 0 6 №76-IV 
ДГ «О мерах дополнительной 
социальной поддержки по проезду 
в городском пассажирском 
транспорте общего пользования 
отдельным категориям населения» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 2 0 Федерального закона от 0 6 . 1 0 . 2 0 0 3 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (в редакции от 2 8 . 1 2 . 2 0 1 3 ) , подпунктом 4 8 пункта 2 
статьи 3 1 Устава муниципального образования городской округ город Сургут 
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, Дума города решила: 

1 . Внести в решение Думы города от 2 9 . 0 9 . 2 0 0 6 №76-IV ДГ «О мерах 
дополнительной социальной поддержки по проезду в городском 
пассажирском транспорте общего пользования отдельным категориям 
населения» (в редакции от 0 4 . 0 3 . 2 0 1 1 N 8 7 5 - I V ДГ) следующие изменения: 

1 ) абзац третий пункта 1 решения изложить в следующей редакции: 
«пенсионеры (дети), получающие пенсию по случаю потери 

кормильца, постоянно проживающие в городе Сургуте, в возрасте до 18 лет и 
в возрасте от 18 до 2 3 лет, обучающиеся на очном отделении в 
образовательных учреждениях среднего и высшего профессионального 
образования, не получающие ежемесячную денежную выплату по 
основаниям, определенным федеральными и региональными законами и 
иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Ханты -
Мансийского автономного округа - Югры;» 

2 . Настоящее решение распространяется на правоотношения, 
возникшие с 0 1 . 0 1 . 2 0 1 4 . 

Председатель Думы города Глава города 
С.А. Бондаренко Д.В. Попов 

« » 2 0 1 4 г. « » 2 0 1 4 г. 


